
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy 

Reńska Wieś na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:           

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 kwietnia 2021r.                  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 
Gminy Reńska Wieś na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

PLAN FINANSOWY GMINNEJ KOMISJI DS. PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W REŃSKIEJ WSI NA 2021 ROK 

Planowany budżet na 2021r. – 128.341,90 zł 

Lp. Zadania Kwota 

1. Szkolenie członków Komisji oraz innych osób w zakresie 
problematyki alkoholowej i narkotycznej 1.000zł 

2. Delegacje 500zł 
3. Wynagrodzenia Komisji 1.000zł 
4. Materiały biurowe 2.000zł 

5. Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas ferii 
zimowych i letnich, obozy i kolonie 30.000zł 

6. Materiały szkoleniowe, działania informacyjno-edukacyjne/ulotki, 
broszury, poradniki itp. 4.000zł 

7. 
Imprezy propagujące trzeźwość: konkursy, imprezy sportowe, 
happeningi, teatr profilaktyczny, zajęcia sportowe, warsztaty 

terapeutyczne 
39.841,90zł 

8. Wyposażenie świetlic 50.000zł 
Razem 128.341,90 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 2D8313AC-D6B2-49DB-BB44-9605A1408C94. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


